
	
	

	
        
            

            

            

            

            

        

    

    

    

    
	
	

	
		
			
				 +420 261 219 316-9 Po-Pá: 9:00 - 17:00
				


				
					
						Oblíbené hotely
	
							   
						


				

			

			
		

		
	

	
	
		
			
				
					
						Time Travel - pobytové, poznávací zájezdy v exotice

					

				

				
					Menu
					
						
							[image: Time Travel - pobytové, poznávací zájezdy v exotice]
						

						
							Home
	Zájezdy 	Pobytové zájezdy
	Poznávací zájezdy
	Last Minute
	First Minute
	Chorvatsko - Ubytování v soukromí


	Rodinná dovolená
	Romantické pobyty
	All Inclusive
	Destinace 	Spojené arabské emiráty
	Chorvatsko
	Maledivy
	Mexiko
	Mauricius
	Seychely
	Srí Lanka
	Indonésie
	Thajsko
	Zanzibar
	Katar


	Speciální nabídka 	Dovolená na klíč
	Incentivní zájezdy
	Svatební cesty


	Více 	O nás
	Časté dotazy
	Dárkové poukazy
	Generální zastoupení společnosti ROYAL JORDANIAN
	Blog


	Kontakt

						 
					

						
                            
                        


				
			

		

	



	
	
				 
			
				
					
						
							
								ÚCHVATNÝ MAURICIUS

								
									 SPECIÁLNÍ CENOVÁ NABÍDKA DO 30.4.24 
								

								Zjistit více

							

						

					

				

			

		

				 
			
				
					
						
							
								KOUZELNÉ BALI

								
									 OSTROV S ČESKÝM PRŮVODCEM 
								

								Zjistit více

							

						

					

				

			

		

				 
			
				
					
						
							
								MALEDIVY

								
									 ROMANTIKA PRO PÁRY I PRO RODINY S DĚTMI 
								

								Zjistit více

							

						

					

				

			

		

				 
			
				
					
						
							
								SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

								
									 LUXUSNÍ DOVOLENÁ 
   
								

								Zjistit více

							

						

					

				

			

		

				 
			
				
					
						
							
								THAJSKO

								
									 KOUZELNÉ KRÁLOVSTVÍ V JIHOVÝCHODNÍ ASII 
								

								Zjistit více

							

						

					

				

			

		

					

	





	
		

		
			
			
				Vyhledat zájezd

				
				
					
						
							 Kam pojedete?
								
								Dubai
Abu Dhabi
Ras Al Kmaimah
Fujairah
Ajman
Makarska riviéra
Střední Dalmácie
Split a Trogir riviéra
Zadar riviéra
Istrie
Dubrovník riviéra
Severní Dalmácie
Šibenik riviéra
Pelješac
Maledivy
Mauricius
Koh Samui
Krabi
Phuket
Phi Phi Island
Pattaya
Koh Yao
Khao Lak
Koh Chang
Bali
Katar
Mahe
Praslin Island
La Digue
Srí Lanka
Zanzibar
Mexiko

                                

							
						

					

					
						
							 Kdy pojedete?
														
						

					

					
						
							 Kolik vás bude?
                                
                                  
                                    0 dospělích
                                    -
                                    0 dětí
                                  
                                  
									
										
											
												Dospělý
											  
													
													
												

											

											
												Dítě
											  
													
													
												

											

										

									

									
										
											
												Věk 1. dítěte
												
													vyberte věk
méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17


												
											

											
												Věk 2. dítěte
												
													vyberte věk
méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17


												
											

											
												Věk 3. dítěte
												
													vyberte věk
méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17


												
											

											
												Věk 4. dítěte
												
													vyberte věk
méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17


												
											

											
												Věk 5. dítěte
												
													vyberte věk
méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17


												
											

										

									

									
                                    
                                  

                                

                                
                              

					

					
						
							 Délka pobytu
							
								Nerozhoduje
1-6 dní
7-10 dní
11-14 dní
více než 14 dní


							
						

					

									

				
					
						
							 Stravování
							
                                  
									Nerozhoduje
                                    
                                  
                                  
                                    
										
												
													All Inclusive
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													Plná penze
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													Polopenze
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													Snídaně
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													Bez stravy
												
												
												
											
                                    

                                    
                                  

							

								
							
						

					

					
						
							 Kategorie ubytování
							
                                  
                                    Nerozhoduje
                                  
                                  
                                    
										
												
													 
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													 
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													 
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													
												
												
												
											
                                    

									
										
												
													 
												
												
												
											
                                    

                                    
                                  

							

						

					

										
						
							 Jak pojedete?
							
								Odlet Praha
Odlet Vídeň
Odlet Bratislava
Odlet Brno
Odlet Mnichov
Vlastní doprava

                                

								
							
						

					

					
						
							 Oblíbené požadavky
							
								POUZE PRO DOSPĚLÉ
ALL INCLUSIVE
BUTIKOVÝ HOTEL
IDEÁLNÍ PRO RODINY
WI-FI ZDARMA
GOLF
SVATEBNÍ CESTY
PRO NÁROČNÉ
PŘÍMO NA PLÁŽI
VENKOVNÍ BAZÉN
WELLNESS
JÓGA
AKTIVNÍ DOVOLENÁ
UDRŽITELNÉ CESTOVÁNÍ
APARTHOTEL
NOČNÍ ŽIVOT
HYDROPLÁN
LODNÍ TRANSFER
VNITROSTÁTNÍ PŘELET A LOĎ 
DĚTSKÉ ANIMAČNÍ PROGRAMY
KRYTÝ BAZÉN
SKLUZAVKY U BAZÉNU
METRO
POZNEJTE MĚSTO
VHODNÉ PRO RODINY
BEZ ALKOHOLU






                                

								
							
						

					

				

				
				
				

				 Vyhledat
				

			

			
		

	




	
    
        
            Nejoblíbenější hotely

            Tyto hotely jsou mezi našimi klienty za poslední dobu nejoblíbenější.

        

        
        
							
						
								
																	
																				
											VENKOVNÍ BAZÉN
												venkovní bazén

										

																				
											UDRŽITELNÉ CESTOVÁNÍ
												Udržitelné cestování

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: BAAN HIN SAI RESORT & SPA]
									
								

								
									
										BAAN HIN SAI RESORT & SPA
									

									
																			

								

								
									CHAWENG NOI BEACH (THAILAND)
								

								
								
									
									
										1388 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 30 434
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											PŘÍMO NA PLÁŽI
												Na pláži

										

																				
											POUZE PRO DOSPĚLÉ
												Pobyty pouze pro dospělé osoby

										

																				
											ALL INCLUSIVE
												All Inclusive

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: AMBRE MAURITIUS - ADULTS ONLY]
									
								

								
									
										AMBRE MAURITIUS - ADULTS ONLY
									

									
																			

								

								
									BELLE MARE (MAURITIUS)
								

								
								
									
									
										922 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 35 006
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											PŘÍMO NA PLÁŽI
												Na pláži

										

																				
											WELLNESS
												Wellness

										

																				
											AKTIVNÍ DOVOLENÁ
												ACTIVE HOLIDAYS

										

																				
											VENKOVNÍ BAZÉN
												venkovní bazén

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: AMINESS MAESTRAL HOTEL]
									
								

								
									
										AMINESS MAESTRAL HOTEL
									

									
																			

								

								
									NOVIGRAD  (CROATIA)
								

								
								
									
									
										56 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 7 716
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											PŘÍMO NA PLÁŽI
												Na pláži

										

																				
											VHODNÉ PRO RODINY
												VHODNÉ PRO RODINY

										

																				
											PRO NÁROČNÉ
												Vhodné pro nejnáročnější klienty

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: AMINESS KHALANI BEACH HOTEL]
									
								

								
									
										AMINESS KHALANI BEACH HOTEL
									

									
																			

								

								
									MAKARSKA (CROATIA)
								

								
								
									
									
										25 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 19 833
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											PŘÍMO NA PLÁŽI
												Na pláži

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: WEEKENDER RESORT & SPA]
									
								

								
									
										WEEKENDER RESORT & SPA
									

									
																			

								

								
									LAMAI (THAILAND)
								

								
								
									
									
										1006 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 35 726
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											SVATEBNÍ CESTY
												Ideální pro svatební cesty

										

																				
											ALL INCLUSIVE
												All Inclusive

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: VILLA NAUTICA PARADISE ISLAND]
									
								

								
									
										VILLA NAUTICA PARADISE ISLAND
									

									
																			

								

								
									NORTH MALE ATOLL (MALDIVES)
								

								
								
									
									
										582 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 40 102
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											AKTIVNÍ DOVOLENÁ
												ACTIVE HOLIDAYS

										

																				
											VENKOVNÍ BAZÉN
												venkovní bazén

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: BUMI AYU SANUR]
									
								

								
									
										BUMI AYU SANUR
									

									
																			

								

								
									SANUR (INDONESIA)
								

								
								
									
									
										60 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 29 455
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
								
						
								
																	
																				
											PŘÍMO NA PLÁŽI
												Na pláži

										

																				
											VENKOVNÍ BAZÉN
												venkovní bazén

										

																			

																	
								
								
								
									
									[image: PAVILION SAMUI VILLAS & RESORT]
									
								

								
									
										PAVILION SAMUI VILLAS & RESORT
									

									
																			

								

								
									KOH SAMUI (THAILAND)
								

								
								
									
									
										447 termínů
									

									
										
											+Přidat do oblíbených

										
	
									

								



									
										
									

										
											
											
												
													od 39 532
													Kč
												
											

										

										
											
												ZOBRAZIT 
											
										

									


							
						

					

				
				            
            
        

		
        
            Zobrazit všechny nabídky 
        

    

    
    
			
				
					Speciální nabídka pro Vás

					
						Hledáte něco speciálního? Jste na správném místě. 
Ať už plánujete svatební cestu nebo jiný zájezd na míru, rádi Vám se vším pomůžeme.
					

				

				
				

				
					
																		
							
								[image: Mauricius - SPECIÁLNÍ CENOVÁ nabídka do 30.4.24]
								
									Mauricius - SPECIÁLNÍ CENOVÁ nabídka do 30.4.24

									 

								

							
						

																																																						
							
																																								
									
										[image: DOVOLENÁ NA KLÍČ]
										
											DOVOLENÁ NA KLÍČ

											 

										

									
								

																																																																																																								
									
										[image: Chorvatsko 2024                                                           ]
										
											Chorvatsko 2024                                                           

											 

										

									
								

																																																																																																								
									
										[image: SVATEBNÍ CESTY]
										
											SVATEBNÍ CESTY

											 

										

									
								

																							

						

					

					
				

				
								
			

			
		

		

		
		

			
				Proč cestovat právě s námi?

				
					Nejsme žádní nováčci, na trhu působíme více jak 30 let. 
Za tu dobu jsme odbavili tisíce a tisíce dovolených a spokojenost 
našich zákazníků je pro nás to nejdůležitější.
				

			


			

				
					
						
						S námi máte exotické destinace na dosah ruky

						
							S námi se podíváte do těch nejexotičtějších koutů naší planety a my Vám ručíme za to, že si vše maximálně užijete bez zbytečných komplikací.
						

					

				


				
					
						
						Více jak 100 000 spokojených zákazníků

						
							„Tvůrce komfortu“ - to je naše motto a tím se vždy řídíme. Spokojenost a maximální zážitek našich zákazníků je pro nás to nejdůležitější.
						

					

				


				
					
						
						Telefonická podpora každý všední den

						
							Když potřebujete pomoct s výběrem nebo rezervací, jsme tu pro Vás. Pomůžeme s každým problémem, který se objeví.
						

					

				


			

			

			


			
        
    	

		
		
		
			
				
					Exotické destinace na výběr

				

				
				

				
				
					
						
														
							
								
									[image: Zanzibar]
									
										Zanzibar

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Thajsko]
									
										Thajsko

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Srí Lanka]
									
										Srí Lanka

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Spojené arabské emiráty]
									
										Spojené arabské emiráty

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Seychely]
									
										Seychely

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Mauricius]
									
										Mauricius

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Maledivy]
									
										Maledivy

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Katar]
									
										Katar

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Indonésie]
									
										Indonésie

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Chorvatsko]
									
										Chorvatsko

										 

									

								
							

														
							
								
									[image: Mexiko]
									
										Mexiko

										 

									

								
							

													

					

				

				
				
								
			

			
		

		
		
		
	
			
				
					Exkluzivní poznávací zájezdy na výběr

				

				
				

				
										
						
							
							
							
								
									[image: MAGICKÉ JAPONSKO]
									
										MAGICKÉ JAPONSKO 
S česky hovořícím průvodcem

										 

									

								
							

							
						

					

										
						
							
							
							
								
									[image: SRÍ LANKA  (OKRUH + POBYT)  & MALEDIVY]
									
										SRÍ LANKA  (OKRUH + POBYT)  & MALEDIVY 
Perla Indického oceánu a plážový ráj

										 

									

								
							

							
						

					

										
						
							
							
							
								
									[image: SRÍ LANKA (OKRUH + POBYT) & MALEDIVY / DELUXE]
									
										SRÍ LANKA (OKRUH + POBYT) & MALEDIVY / DELUXE 
Perla Indického oceánu a plážový ráj

										 

									

								
							

							
						

					

									

		
				
			

			
		

		


    
	
	
		
			
				Potřebujete poradit?

				[image: Time Travel - pobytové, poznávací zájezdy v exotice]

				+420 724 909 768
				info@time-travel.cz
				
			

			
				Zájezdy

					Zájezdy
	Poznávací zájezdy
	First Minute
	Last Minute
	Speciální nabídka

				
			

			
				Informace

					Ke stažení
	Obchodní podmínky
	Cestovní pojištění
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Generální zastoupení společnosti ROYAL JORDANIAN
	Blog

				
			

			
				Splňte si své cestovatelské sny!

				Přihlaste se k našemu mailingu a objevte nové destinace, skvělé nabídky a inspiraci pro vaše příští dobrodružství.

				

				
					
						
					

					
				

			

			
		

		
			
				[image: Smarttime B2B]
			

			
				[image: Asociace českých cestovních kanceláří a agentur]
			

			
				[image: International Travel Quality Standard (ITQ)]
			

			
				[image: Royal Jordanian]
			

		

		
		
			
				
						
						
	
						
	
						
	
						


					© Time Travel Creative Team 2024

				

			

		

		
	

	



	

	
	
	
		
		
			
			
			
		

	

	
	
		
			
				
				
					  
						 Hotel byl přidaný do oblíbených
					  

				   
					  Do oblíbených
					  Zavřít
					
				

			

		

	

	
	
	
    
	
	
    
	
	
		
	
	
	
				
	
	
	
	
			
		
	
	
	
    
	
	
	
		
	
